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Во прилог на Барањето се доставуваат 
а) следните налози: 
1. Налог за плаќање на јавни давачки ПП-50 (уплатница) - за плаќање на административна такса од 50 денари со следните податоци:

Назив на примач – Буџет на РМ;
Банка на примачот - Народна банка на РМ;

Трансакциска сметка - 100000000063095; 

Уплатна сметка – 840-XXX-03161 (XXX-се пополнува ознаката на општината)

Приходна шифра – програма - начин – 722313 00 2
2.Налог за плаќање на јавни давачки ПП-50 (уплатница) за висина на надоместокот за регистрација на фирми увозници на нус производи од животинско потекло во износ од 1.000 денари, со следните податоци: 
Назив на примач - Агенција за храна и ветеринарство;
Банка на примачот - Народна банка на РМ;
Трансакциска сметка - 100000000063095; 
Сметка на буџетски корисник - 1400561620 631 16; 
Приходна шифра - програма = 723818 20
 б) следната придружна документација:
При поднесување на барањето за регистрација на увозници треба да се приложат следниве документи:

· потврда за регистрирана дејност од надлежен орган со предмет на дејност
· одобрение или извод од Регистар од Агенцијата за храна и ветеринарство, или договор за соработка со носител на таков документ за регистрација или одобрување на објектот во однос на производството, преработката и/или складирањето на производите заверени на нотар,
· опис на објектот со шема на сите работни простории со технички опис на опремата,
· опис на постапката на работење со сите помошни фази,
· проценети дневни, годишни и максимални капацитети за производство, преработка и складирање
· опис на процедурата за одржување на хигиената и контрола на штетници, и
· опис на процедурата на системот за внатрешна контрола.
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